中国银行股份有限公司西藏自治区分行
对“关于采购2020年VMware Vsphere6.5企业增强版许可”项目邀请供应商的公告

中国银行股份有限公司西藏自治区分行（以下简称我行）根

据需要，拟对我行VMware Vsphere6.5企业增强版许可进行采

购，现邀请您参加，现将有关事宜公告如下：

一、供应商资质要求：
（1）中华人民共和国境内依法注册成立，财务状况良好；

（2）营业执照需包含电子设备的销售或软、硬件销售和技术

服务；

（3）遵守国家有关的法律、法规。近三年内在经营活动中无

重大违规、违法、泄露客户信息记录。

二、需提交的资料：
（1）企业经营执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证

（含国税、地税）副本或更新版营业执照（三证合一）副本、企业法

人代表有效身份证明、授权委托书、被授权人身份有效证明；

（2）供应商联系人、办公电话、手机号码、邮箱等联系方式；

（3）公司近三年类似业绩（须提供合同作为证明材料，至少

包含首页、标的页和盖章页，金额等敏感信息可隐去），特殊情况

除外；

（4）其他证明材料。

三、提交资料要求：
（一）以上所有资料均应是复印件加盖公章；

（二）所有资质文件均需在有效期内；

（三）所有资料均为纸质资料，根据审核要求，我行可要求供

应商提交所提交资料原件进行复核，如未按照规定时间和要求

提供，我行可视提交的纸质资料为无效。

所提交的资料，仅用于本次项目采购。我行承诺对所有公

司提供的资料保密，所有供应商资料恕不退还。

四、资格审查：
根据报名单位提供的材料进行资格审查，符合条件的供应

商进入下一轮谈判环节。

五、递交资料截止时间及地址：
报名地址：西藏自治区拉萨市金珠西路113号中国银行西藏

分行

资料递交时间：2020年3月30日-4月3日（9：00-12:30：15：

30-18:00）

联系方式：西藏自治区拉萨市金珠西路113号中国银行西藏

分行

联系人：卢先生 联系电话：0891-6599329、18189918766
中国银行股份有限公司西藏自治区分行

2020年3月30日

中国银行股份有限公司西藏自治区分行
《关于中国银行“中银广场”金库部分区域改造》项目公开邀请供应商的公告
中国银行股份有限公司西藏自治区分行（以下简称我行）因需对“中银广场”金库部分区域改

造，现公开邀请供应商参与该项目的采购工作，现将有关事宜公告如下：

一、供应商资质要求：
（一）中华人民共和国境内依法注册成立，财务状况良好，区外企业需依法备案；

（二）营业执照中须具备施工总承包三级及以上资质；

（三）遵守国家有关的法律、法规。近三年内在经营活动中无重大违规、违法记录。

二、需提交的资料：
（一）企业经营执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证（含国税、地税）副本或更新版营业

执照（三证合一）副本、企业法人代表有效身份证明、授权委托书、被授权人身份有效证明；

（二）供应商联系人、办公电话、手机号码、邮箱等联系方式；

（三）行业资质证明；

三、提交资料要求：
（一）以上所有资料均应是复印件加盖公章；

（二）所有资质文件均需在有效期内；

（三）所有资料均为纸质资料，根据审核要求，我行可要求供应商提交所提交资料原件进行复

核，如未按照规定时间和要求提供，我行可视提交的纸质资料为无效。

所提交的资料，仅用于本次项目采购。我行承诺对所有公司提供的资料保密，所有供应商资

料恕不退还。

四、递交资料截止时间及地址
报名地址：拉萨市金珠西路113号中银广场4楼财务管理部

资料递交时间：2020年3月30日至2020年4月3日（9：30-13:00：15：30-18:00）

联系方式：拉萨市金珠西路113号中银广场4楼财务管理部

联系人：卢先生

联系电话：181-8991-8766
中国银行股份有限公司西藏自治区分行

2020年3月30日

中国银行股份有限公司西藏自治区分行
对“关于采购2020年NetApp Fas8020存储扩容”项目邀请供应商的公告

中国银行股份有限公司西藏自治区分行（以下简称我行）根

据需要，拟对我行NetApp Fas8020存储扩容进行采购，现邀请

您参加，现将有关事宜公告如下：

一、供应商资质要求：
（1）中华人民共和国境内依法注册成立，财务状况良好；

（2）营业执照需包含电子设备的销售或软、硬件销售和技术

服务；

（3）遵守国家有关的法律、法规。近三年内在经营活动中无

重大违规、违法、泄露客户信息记录。

二、需提交的资料：
（1）企业经营执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证

（含国税、地税）副本或更新版营业执照（三证合一）副本、企业法

人代表有效身份证明、授权委托书、被授权人身份有效证明；

（2）供应商联系人、办公电话、手机号码、邮箱等联系方式；

（3）公司近三年类似业绩（须提供合同作为证明材料，至少

包含首页、标的页和盖章页，金额等敏感信息可隐去），特殊情况

除外；

（4）其他证明材料。

三、提交资料要求：
（一）以上所有资料均应是复印件加盖公章；

（二）所有资质文件均需在有效期内；

（三）所有资料均为纸质资料，根据审核要求，我行可要求供

应商提交所提交资料原件进行复核，如未按照规定时间和要求

提供，我行可视提交的纸质资料为无效。

所提交的资料，仅用于本次项目采购。我行承诺对所有公

司提供的资料保密，所有供应商资料恕不退还。

四、资格审查：
根据报名单位提供的材料进行资格审查，符合条件的供应

商进入下一轮谈判环节。

五、递交资料截止时间及地址：
报名地址：西藏自治区拉萨市金珠西路113号中国银行西藏

分行

资料递交时间：2020年3月30日-4月3日（9：30-13:00：15：

30-18:00）

联系方式：西藏自治区拉萨市金珠西路113号中国银行西藏

分行

联系人：卢先生 联系电话：0891-6599329、18189918766
中国银行股份有限公司西藏自治区分行

2020年3月30日

西藏自治区危险货物道路运输安全监管及道路运政业务综合管理应用系统工程
初步设计项目竞争性磋商成交候选人公示

项目编号：XZKY-200313

本项目西藏自治区危险货物道路运输安全监管及道路运政业务综合管理应用系统工程

初步设计项目，项目业主为西藏自治区道路运输管理局；本项目磋商工作已于2020年3月27

日结束，根据磋商小组的评审、磋商，成交候选人如下：

本公示在西藏商报上公示，公示期：2020年3月30日；如对本次磋商结果有异议，请于

2020年3月30日向招标人提出。

公示期间接受社会各界监督。

招标人：西藏自治区道路运输管理局

地址：拉萨市城关区北京西路12号（西藏宾馆）

邮政编码：850000
联系人：唐先生

电话：18289000218
招标代理机构：西藏康玥项目管理有限公司

2020年3月30日

成交候选人排序

成交候选人

第一成交候选人

第二成交候选人

投标人名称

交通运输部规划研究院

中交水运规划设计院有限公司

水科远大（北京）交通设计院有限公司

成交金额（元）

900000.00

900000.00

880000.00

综合得分

84.5033

78.8333

77.5300

中国银行股份有限公司西藏自治区分行
邀请《关于传票传递服务项目》供应商的第二次公告

中国银行股份有限公司西藏自治区分行（以下简称我行）根
据需要，拟采购拉萨城区（含贡嘎县支行）传票传递服务项目，服
务期限两年，现将有关事宜公告如下：

一、供应商资质要求：
（1）中华人民共和国境内依法注册成立，财务状况良好，营

业执照经营范围包括：快递业务或贵重物品押运或运输资质。
（2）遵守国家有关的法律、法规。近三年内在经营活动中无

重大违规、违法、泄露客户信息记录；
（3）须在藏有固定的经营场所及办公场所。
二、需提交的资料：
（1）企业经营执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证

（含国税、地税）副本或更新版营业执照（三证合一）副本、企业法
人代表有效身份证明、授权委托书、被授权人身份有效证明；

（2）供应商联系人、办公电话、手机号码、邮箱等联系方式；

（3）公司近三年在藏类似业绩（须提供合同作为证明材料，
至少包含首页、标的页和盖章页，金额等敏感信息可隐去），特殊
情况除外；

（4）在藏办公点证明材料。
三、提交资料要求：
（1）以上所有资料均应是复印件加盖公章；
（2）所有资质文件均需在有效期内；
（3）所有资料均为纸质资料，根据审核要求，我行可要求供

应商提交所提交资料原件进行复核，如未按照规定时间和要求
提供，我行可视提交的纸质资料为无效。

所提交的资料，仅用于本次项目采购。我行承诺对所有公
司提供的资料保密，所有供应商资料恕不退还。

四、资格审查：
根据报名单位提供的材料进行资格审查，符合条件的供应

商进入下一轮谈判环节。
五、递交资料截止时间及地址：
报名地址：西藏自治区拉萨市金珠西路113号中国银行西藏

分行
资料递交时间：2020年3月30日-4月1日（9:30-13:00；15:30-

18:00）
联系方式：西藏自治区拉萨市金珠西路113号中国银行西藏

分行
联系人：卢先生
联系电话：0891-6599329、18189918766

中国银行股份有限公司西藏自治区分行
2020年3月30日

广告2020年3月30日 星期一

责编：拉姆 版式设计：罗国春 A07